
DENEME SINAVLARININ FAYDALARI NELER? 

Sevgili öğrenciler ve değerli veliler, deneme sınavlarının birçok yararı olduğunu 

biliyoruz. Bugünkü yazımızda deneme sınavlarının yararı ve deneme sınavlarını nasıl 

değerlendirmemiz gerektiği üzerinde duracağız. Deneme sınavlarını sınav kaygımızı 

azaltmak için değerlendirebiliriz. Deneme sınavlarını önemseyip, girdiğimiz deneme 

sınavlarını tıpkı gerçekten sınava giriyormuşuz gibi uygularsak sınav kaygımızı 

yönetme konusunda daha başarılı olabiliriz. Sınav stratejimizi belirlemek için deneme 

sınavlarımızdan yararlanabiliriz. Hangi testten başlamalıyım sorusunun cevabını 

deneme sınavları bize verir. Farklı testlerden başlayarak en yüksek verimi nasıl 

aldığımızı görebiliriz. Böylece gireceğimiz sınavda hangi testten başlasam sorununu 

ortadan kaldırmış oluruz. Deneme sınavları zaman yönetimi konusunda da bizlere 

faydalar sağlar. Deneme sınavlarında gerçek sınav süresini kullanmamız gerekiyor. 

Bu da bize sınavda süreyi doğru kullanmamız konusunda avantaj sağlar. Soruları 

doğru çözmek kadar verilen süre içinde de çözmek gerekir. Deneme sınavları süreyi 

doğru kullanmamıza yardımcı olur. Deneme sınavlarının en önemli yararlarından biri 

çalışmalarımızın etkili olup olmadığını, ilerleme kaydedip kaydetmediğimizi 

görmemizi sağlamasıdır. Bu nedenle deneme sınavlarında yanlış yaptığımız veya 

boş bıraktığımız sorulara üzülmek yerine doğru değerlendirmek bize çok önemli 

faydalar sağlayacaktır. Yaptığımız her yanlış soru bizi doğruya götürecek birer 

anahtardır ancak doğru değerlendirmek şartıyla. Yaptığımız yanlışların takipçisi 

olmalıyız. Yanlış yaptığımız veya boş bıraktığımız soruları acaba neden doğru 

yapamadık: Konuyu tam öğrenemediğimiz için mi? Soruyu anlamadığımız için mi? 

İşlem hatası yaptığımız için mi? Dikkatsizlikten mi? Sorunu tespiti ettikten sonra o 

durumla ilgili gerekli tedbiri de almamız gerekiyor. Bu şekilde yaptığımız 

değerlendirmeler her yanlışımızı fırsata çevirecek ve hedefimize doğru emin 

adımlarla gitmemize destek olacaktır. Önceki sınavlarda çıkmış soruları çözmek bize 

gireceğimiz sınavda çıkacak sorular hakkında önemli ipuçları verecektir. Bu nedenle 

çıkmış soruları mutlaka çözmemiz gerekiyor. Sınavdaki soruların zorluk derecesi 

farklı olacağından yani sınavda kolay sorular da zor sorular da sorulacağından farklı 

kaynaklardan ve bol bol soru çözmemiz gerekir. 

 Herkese iyi çalışmalar dilerim. 

 


